



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
MINISTRY OF HIGHER EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATIONS
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

100174, Toshkent sh., Olmazor tumani, Universitet ko'chasi, 7-uy. Tel.: (998) 55-520-08-08, e-mail: devonxona@edu.uz, edu@exat.uz, veb-sayt: www.edu.uz

2025-yil 05-avgust

03/12-4/1-6857-son

SHOSHILINCH

**Oliy ta'lim muassasalari rektorlari
va filiallar direktorlariga
(ro'yxat bo'yicha)**

**Nusxa: O'zbekiston Respublikasi
Tashqi ishlar vazirligi
O'zbekiston Respublikasi
Sog'liqni saqlash vazirligi**

O'zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligining 2025-yil 29-iyuldagi 01-18-18/17109-sonli xatiga muvofiq, Hindistonning O'zbekistondagi Favqulodda va Muxtor elchisi S. Pant xonim murojaatida O'zbekistonda xorijiy talabalarga ta'lim berish huquqiga ega bo'lgan tibbiyot oliygohlari haqida batafsil ma'lumot taqdim etishni so'ramoqda.

Shu bilan birga, xorijdagi tibbiyot oliygohini bitirgan hindistonlik talabalarining diplomlarini nostrifikatsiya qilish uchun ular tahsil olgan oliygohlar Hindiston Milliy tibbiyot komissiyasining xorijiy tibbiyot bitiruvchisi litsenziyasini beruvchi tashkilot (FMGL) standartlariga to'g'ri kelishi lozimligi bildirilmoqda.

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda, ilovadagi tibbiyot oliygohlarida xorijiy talabalar uchun yaratilgan shart-sharoitlar haqidagi batafsil ma'lumotni (*broshyura yoki taqdimot, ingliz tilida*) **2025-yil 11-avgustdan kechiktirilmagan holda**, Vazirlikning Xalqaro hamkorlik va reytinglar boshqarmasi elektron manziliga (g.umarova@edu.uz) yuborishingizni so'raymiz.

Ilova: 9 b. (*faqat OTMlarga*)

Vazir o'rinbosari



S. Buzrukxonov

Ijrochi: G. Umarova
Telefon: (55) 520-08-08 (206)

"ALFRAGANUS UNIVERSITY" MCHJ

K/R: 01-05-03/597

2025-yil 7-avgust



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
MINISTRY OF HIGHER EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATIONS
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

100174, Toshkent sh., Olmazor tumani, Universitet ko'chasi, 7-uy. Tel.: (998) 55-520-08-08, e-mail: devonxona@edu.uz, edu@exat.uz, veb-sayt: www.edu.uz

August 5, 2025

03/12-4/1-6857-son

URGENT

**Rectors of higher education
institutions and branch directors
(by list)**

**Copy: Republic of Uzbekistan
Ministry of Foreign
Affairs Ministry of
Health of the Republic
of Uzbekistan**

In accordance with the letter No. 01-18-18/17109 of the Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Uzbekistan dated July 29, 2025, the Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary of India to Uzbekistan, Ms. S. Pant, requests detailed information about medical universities in Uzbekistan that have the right to educate foreign students.

At the same time, it is stated that in order for Indian students who have graduated from medical universities abroad to have their diplomas recognized, the universities they studied at must meet the standards of the Foreign Medical Graduate Licensing Authority (FMGL) of the National Medical Commission of India.

Taking into account the above, please find detailed information about the conditions created for foreign students at medical universities in the attached brochure.

or presentation, in English) no later than August 11, 2025,
To the email address of the Ministry's International Cooperation and Ratings Department
(g.umarova@edu.uz).

Appendix: 9 pages (only for universities)

Deputy Minister



S. Buzrukhonov

Performer: G. Umarova
Phone: (55) 520-08-08 (206)

"ALFRAGANUS UNIVERSITY" MCHJ

K/R: 01-05-03/597

2025-yil 7-avgust

Oliy ta'lim muassasalari

RO'YXATI

1. Toshkent davlat tibbiyot universiteti
2. Toshkent davlat tibbiyot universiteti Urganch filiali
3. Toshkent davlat tibbiyot universiteti Termiz filiali
4. Toshkent davlat tibbiyot universiteti Chirchiq filiali
5. Toshkent farmasevtika instituti
6. Andijon davlat tibbiyot instituti
7. Buxoro davlat tibbiyot instituti
8. Samarqand davlat tibbiyot universiteti
9. Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti
10. Qoraqalpog'iston tibbiyot instituti
11. Farmasevtika texnik universiteti
12. Buxoro innovatsion ta'lim va tibbiyot instituti
13. Farmasevtika ta'lim va tadqiqot instituti
14. Impuls BSR universiteti
15. Urganch ranch texnologiya universiteti
16. University of business and science
17. Termiz iqtisodiyot va servis universiteti
18. EMU universiteti
19. Toshkent Kimyo xalqaro universiteti
20. Profi university
21. Alfraganus universiteti
22. Turon universiteti
23. Ma'mun-universiteti
24. Central Asian medical university
25. Central Asian university (Akfa universiteti)
26. Osiyo Xalqaro universiteti
27. Zarmed universiteti
28. Angren universiteti
29. Qo'qon universiteti Andijon filiali

The Ministry of Higher Education, Science and
Innovation's letter No. 03/12-4/1-6857 dated August 5,
2025 is being sent.

LIST OF HIGHER EDUCATIONAL INSTITUTIONS

1. Tashkent State Medical University
2. Tashkent State Medical University Urgench Branch
3. Tashkent State Medical University Termez Branch
4. Tashkent State Medical University Chirchik Branch
5. Tashkent Pharmaceutical Institute
6. Andijan State Medical Institute
7. Bukhara State Medical Institute
8. Samarkand State Medical University
9. Fergana Institute of Public Health
10. Karakalpakstan Medical Institute
11. Pharmaceutical Technical University
12. Bukhara Institute of Innovative Education and Medicine
13. Pharmaceutical Education and Research Institute
14. Impuls BSR university
15. Urgench Ranch Technological University
16. University of business and science
17. Termez University of Economics and Service
18. EMU University
19. Tashkent International University of Chemistry
20. Profi university
21. Alfraganus universiteti
22. University of Turan
23. Ma'mun University
24. Central Asian medical university
25. Central Asian University (Akfa University)
26. Asia International University
27. Zarmed University
28. Angren University
29. Andijan branch of Kokand University